w sprawie zmian w budzecie miasta na 2009 rok

Uchwata Nr 207/2009
Rady Miejskiej w Przemyslu
z dnia 26 listopada 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym(Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz. 15691, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 163, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr
52,p0z.420) Rada Miejska w Przemysiu

uchwala, co nastepuje:

§1.

1. Dokonuje sie zmiany dochodéw i wydatkow

852

85201

Pomoc spoteczna

Placéwki opiekunczo-
wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania biezgce realizowane na
postawie porozumien (Uumoéw) miedzy
2320 jednostkami samorzadu terytorialnego

w tym;

Powiat tancucki
Powiat Sanocki
Powiat Rzeszowski

Powiat Zgorzelecki
Powiat Tarnowski

Powiat Przeworski

Powiat Przemyski

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizaciji

2820 stowarzyszeniom

dochody

92 887 zt

82 367 zt

82 367 zt

200 059 zt
3160 zt
3743 zt

19633 zt
-20 299 zt

-16 499 zt
<107 430 zt

wydatki

92 887 zt

89 864 zi

118 572z



85204

finansowanie zapewnienia opieki dla
dzieci z terenu innych powiatéw
umieszczonych w niepublicznej
placéwce opiekurniczo-wychowawaczej
na terenie miasta Przemysla

w tym:

Powiat tancucki
Powiat Rzeszowski
Powiat Przeworski
Powiat Tarnowski

Powiat Przemyski

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na zadania biezgce
realizowane na podstawie
porozumieh(umow) miedzy

2320 jednostkami samorzadu terytorialnego

finansowanie kosztéw utrzymania
dzieci z terenu miasta Przemysla
umieszczonych w placéwkach

"opiekunczo-wychowawczychna

terenie innych powiatow
w tym:

Powiat Przemyski
Powiat Krosnienski
Powiat Jasielski

Powiat Przeworski

Powiat Limanowski

Rodziny zastepcze

Dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania biezgce realizowane na
postawie porozumien (umdw) miedzy

2320 jednostkami samorzadu terytorialnego

w tym:
Powiat Przeworski
Powiat Przemyski

Powiat Tomaszowski

140 049 zi

3743zt
6 947 zt

-24 502 zt
-7 665 zit

-28708 zt

404 zt
367zt
276 zt

-19 596 zt
-10 159 zt

10 520 zt 3023 zt

10 520 zt

3 626 zt
7905 zt
-1011 zt



Dotacje celowe przekazane dla =~

powiatu na zadania biezgce

realizowane na podstawie

porozumien(umaéw) miedzy

2320 jednostkami samorzadu terytorialnego 3023 zt

finansowanie kosztdéw utrzymania

dzieci z terenu miasta Przemyéla
-umieszczonych.w rodzinach

zastepczych na terenie innych

powiatéw
w tym;
Powiat Lidzbarski 2 653 zt
Powiat Lubaczowski 370 zt
§2.
Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.
§3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia | zostanie podana do publicznej wiadomosci
poprzez rozplakatowanie na tablicach ogtoszen Urzedu Migjskiego w Przemyslu.
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